
¿

GEMEEN-TE

I-R.E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 26 september 2Q17,
nr.2017-66;

mede gelet op de Wet op de bedrijveninvesteringszones;
gezien de uitvoeringsovereenkomst BIZ Waalre Den Hof van 11 oktober 2017 gesloten
met de Stichting Bedrijveninvesteringszone Waalre Den Hof.

Besluit:
De Verordening op de heffing en invordering van een BlZ-bijdrage en op de subsidie
voor de Bedrijveninvesteringszone Waalre Den Hof Centrum 2018-2022 vast te
stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 14 november 2OI7.

De raad van de gemeente Waal
de griffier, rzitter,

W.A. Ernes rs. J.W. Brenninkmeijer

pagina nummer 1


